
 

 

UCHWAŁA NR XIII/88/2025 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 002711F w miejscowości Zajączek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2024 roku, poz. 320 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 002711F przez miejscowość Zajączek. 

§ 2. 1. Szczegółowy opis powyższej drogi gminnej przed zmianą i po zmianie zawarty jest w tabeli, 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg oraz położenie drogi gminnej po zmianie ukazuje mapa, stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki Łużyckie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 1634



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIII/88/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Dotychczasowy przebieg drogi gminnej  

oznaczony kolorem niebieskim 

Nowy przebieg drogi gminnej 

oznaczony kolorem zielonym 

 

Droga gminna nr 002711F Piotrowice - Zajączek 

 

dz. nr: 376, 378, 383, 385, 350, 298, 299, 

obręb Zajączek 

 

Droga gminna nr 002711F Zajączek 

 

dz. nr: 298, 299, obręb Zajączek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1634



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XIII/88/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1634


		2025-07-02T13:52:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




